iure et censu predicto et dominio ubique / omni tempore et ibi alium
domnum neque patronum non eligatis nisi nos fratres domus milicie et
nos fratres et nostri erimus vobis et vestris garentes contra ceteras perso-
nas, except/ta potestate terre et unusquisque faciatis ibi staticam et vi
gnaticum . Et pro melioracione.autem predicti loci et quod vos ibi bonum

cor habeatis predicta XV Kafi/cia in ipso Kastro de L Pinello persolvatis

et deffendemus nos fratres et manutenebimus vos sicut nostros homines tit

nullum ma'um usaticum a vobis vel vestris ullo / tempore exigemus //
Quod est actum idus marcii anno domiai millesimo CC' sexto. Sig d4 num
fratris Bernardi de Cegunciles preceptoris Ripparie . Sig dP num fratrls
B. de Campaniis. Sig ~P num / fratris Jofre Badat camerarii. Sig+ num
fratris P. de Sueleu comendatoris ville Mirabeti . Siv :~ r-um fratris
G de Barra. Sig ~P num fratris Falc . Sig3num / fratris I . de Mota .
Gig %: num omnium fratrum conventus de Mirabeti qui hoc manibus
nostris firmamus et laudamus et concedimus . // Petrus Leucca Kastri

Mirabeti qui hoc scripsit et hoc (signo) fecit.

IV

1247 . mavo 24 .

CARTA PUEBLA DE LA ALMUNIA DE DORA GODIKA, OTORGADA POR EL CAS-

TELLAN DE AMPOSTA, PEDRO DE ALCALA'.

. H. N . Ordenes VMitares, San Juan, Aragon, leg. 160, num. 10
(p°rg. partido por a b c, 175 X 374 mm).

8. La localidad es cabera de partido en la provincia de Zaragoza . Su
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Sciat igityr presens etas et noscat postera quod nos frater Petrus

d'Alcala . caste'lanus Emposte. una cum assensu / et voluntate venerabilis

domne Urrache Iordanis comendatricis domus Hospitalis de 1'Amunia et

venerabilium fratrum / nostrorum premisorum scilicet fratris Petri
d"Asin . et fratris Egidii commendatoris domus, Hospitalis Cesarauguste

et fratris Gon / celmes commendatoris domus Hospitalis Calataiub et
fratris Eximini capellano nostro et fratris Iohannis capellano / domne
V. Iordanis et fratris Petri de Fraga et aliorum fratrum nostrorum, per

nos et per omnes posLeros nostros in perpetuum, non / decepti nee

auctoritate nee vi aut metu compulsi . non per errorem aut dolum

iuducti nee in aliquo circumuecti, ex certa, mera et / liberalis scientia,

bono animo ac spontanea uoluntate concedimus, damus pariter et fir-

mamus et titu'o perfecte donacionis / de presenti tradimus en perpe-

tuum uobis Dominico Basallur et Garcia Almadec. et Dominico Lon-

gares et Ochoua et / Dominico Sancii Aragones et Dominico Petri2 et